РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2017

	N 700

Константиновск

О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по ул. 24 Гвардейской Дивизии, 14-б в г. Константиновске Ростовской области
В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г., протоколом проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по адресу: ул. 24 Гвардейской Дивизии, 14-б в г. Константиновске от 06.06.2017 г.,  рассмотрев рекомендации от 12.07.2017 г. о предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по адресу: ул. 24 Гвардейской Дивизии, 14-б в г. Константиновске, кадастровый номер 61:17:0010304:279, площадь участка 2497,0 м2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: ул. 24 Гвардейской Дивизии, 14-б, г. Константиновск, кадастровый номер участка 61:17:0010304:279, площадь участка 2497,0  м2, находящегося в собственности Ермаковой Н.М., - «магазины, общественное питание, деловое управление».
2.
Рекомендовать Константиновскому отделу Управления Росреестра по Ростовской области внести соответствующие сведения об изменении разрешенного вида использования земельного участка в государственный кадастр недвижимости.
3.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.
Глава Администрации

Константиновского района                                                            В.Е. Калмыков